СОВЕТ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 13.11.2012                                                                                                                              № 30

с. Чердаты.

О вынесении на публичные слушания

проекта Решения о  местном бюджете

Чердатского сельского

поселения на 2013 год

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Чердатское сельское поселение»,
     Совет Чердатского сельского поселения РЕШИЛ:
           1. Вынести на публичные слушания проект Решения Совета Чердатского сельского поселения о  местном бюджете Чердатского сельского поселения на 2013 год, согласно приложения, к настоящему Решению.

           2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Решения о местном бюджете Чердатского сельского поселения на 2013 год в здании Муниципального Бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга муниципального образования «Чердатское сельское поселение», находящегося по адресу с. Чердаты, ул. Советская 1 а, в 14.00 часов по местному времени по истечении 30 дней с момента опубликования настоящего Решения.

          3. Определить организатором проведения публичных слушаний Администрацию Чердатского сельского поселения

          4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

5. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Сельская правда», информационном бюллетене органов местного самоуправления Чердатского сельского поселения, а так же разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Зырянского района по согласованию.

          6. Замечания и предложения по проекту принимаются в письменном виде с указанием фамилии, имени, отчества, либо наименовании организации  по адресу с. Чердаты, ул. Советская, № 1а, тел. 32 – 1 – 25  в течение 30 дней  со дня официального опубликования.

Глава  поселения                                                                                                 Н.Н. Пивоваров.

Приложение
                                                                                                                            к решению Совета

                                                                                                                           от 00.11.2012 № 00
СОВЕТ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Чердаты

О местном бюджете

Чердатского сельского

поселения на 2013 год

Заслушав и рассмотрев представление Главы Чердатского сельского поселения,

Совет Чердатского сельского поселения РЕШИЛ:
         1. Утвердить основные характеристики местного бюджета Чердатского сельского поселения на 2013 год:

             1.1 прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 9993,044 тыс. рублей;
             1.2 прогнозируемый общий объем расходов местного бюджета в сумме 9993,044 тыс. рублей.
         2.   Утвердить:

-  перечень главных администраторов доходов местного бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;

            - перечень источников доходов, закрепленных за главными администраторами доходов местного бюджета Чердатского сельского поселения на 2013 год, согласно приложению 1.1 к настоящему решению;

- Нормативы отчислений федеральных,  региональных, местных налогов и сборов и неналоговых доходов в местный бюджет Чердатского сельского поселения на 2013 год, согласно приложению 1.2 к настоящему решению;

- объемы поступления доходов в местный бюджет Чердатского сельского поселения на 2013 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;

- объемы межбюджетных трансфертов местному бюджету Чердатского сельского поселения из бюджета Зырянского района на 2013 год, согласно приложению 3 к настоящему решению;
- распределение бюджетных ассигнований Чердатского сельского поселения на 2013 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов местного бюджета Чердатского сельского поселения, согласно приложению 4 к настоящему решению;

          3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания  в установленном порядке.

Глава
  поселения

                                               Н.Н.Пивоваров